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Protokół nr 27/20 
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta   

w dniu 14 grudnia  2020  roku 
 
Na ogólną liczbę 17 członków  Komisji, w posiedzeniu  uczestniczyło 17, zgodnie 
z załączoną listą obecności  

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności  
 
Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Informacja Prezydenta o dokonanych przez niego zarządzeniami zmianach w 

budżecie (Zarządzenie Nr 318.2020 z 27.11.2020, 318.20 z 30.11.2020). 

3. Analiza i wypracowanie stanowiska w sprawie projektu budżetu na rok 2021 wraz z 

projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2034 /druk 512, 513/ 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia WPF na lata 2020 – 2034 /druk 

534, 534A/, 

b) zmieniającej uchwałę Nr 205/XVIII/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Łomża na rok 2020 /druk 535, 535A/.  

5. Sprawy różne. 

 
Przebieg posiedzenia: 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i obrady prowadził Mariusz Tarka - 

Przewodniczący Komisji. Prezentując porządek zwrócił uwagę, że  pkt 5 porządku 

znalazł się omyłkowo, ponieważ temat ten był omawiany na poprzednim posiedzeniu. 

Następnie poprosił o uwagi. 

Członkowie Komisji uwag nie zgłosili i Komisja realizowała porządek jak wyżej. 
 

Ad. 1 
Przewodniczący  poprosił o uwagi do protokołu nr 26/20 z posiedzenia Komisji 

Finansów.  

Radni uwag nie zgłosili,  protokół z poprzedniego posiedzenia członkowie 

komisji  przyjęli. 
 

Ad. 2 
 

Mariusz Tarka – Przewodniczący wprowadzając do tematu poprosił o uwagi do 

zarządzeń Prezydenta w sprawie zmian w budżecie. 

Radni  uwag i wątpliwości nie zgłosili.   
 

Ad. 3  

Przewodniczący  wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni otrzymali 

materiały, prosi więc o przybliżenie projektu budżetu.  

Projekt budżetu na rok 2021 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 

2021 – 2034 zgodnie z drukami nr 312, 313 przedstawiła Pani Elżbieta Parzych – 
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Skarbnik Miasta, informując, że RIO pozytywnie wypowiedziało się zarówno  o 

projekcie budżetu, jak i WPF. 

       Przewodniczący Komisji kontynuując przedstawił opinie komisji merytorycznych 

w sprawie projektu budżetu na 2021 rok. 

Poinformował, że  Komisja Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości z 

wnioskami: 1) uwzględnienie w budżecie miasta na 2021 rok  zadania – budowa ul. 

Kasztelańskiej od strony ul. Szosa Zambrowska, 2) zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie miasta na 2021 rok na remont pomieszczeń  w Centrum 

Kształcenia Praktycznego, 3)  zabezpieczenie środków finansowych na 2021 rok na  

remont ratusza, 4)  remont w 2021 roku ul. Reymonta od SP nr 1 do skrzyżowania z 

ul. Bema.  

Opinię pozytywną bez uwag w odniesieniu do zaplanowanych dochodów  

i wydatków przyjęły: Komisja Bezpieczeństwa i Komisji Edukacji i  Kultury. 

 Komisja Rodziny, Sportu i Zdrowia - z wnioskiem o zabezpieczenie środków na 

wymianę nawierzchni syntetycznej boiska do piłki nożnej znajdującego się na 

kompleksie sportowym ORLIK 2012 przy ul. Katyńskiej. 

 Skarbnik Miasta odnosząc się do złożonych wniosków poinformowała, że jeżeli 

chodzi o ul. Kasztelańską, to trwa projektowanie tej ulicy w całości i został złożony 

wniosek o finansowanie tej ulicy z funduszu dróg samorządowych.  

Odnosząc się do wniosku w sprawie remontu CKPiU zwróciła uwagę, że zadanie to 

jest w zadaniach inwestycyjnych na przyszły rok i pierwotnie planowana kwota była 

wyższa, jednak z brakiem możliwości spięcia budżetu została zmniejszona. Uważają 

jednak, że po zakończeniu roku, gdy będą wolne środki, w miarę możliwości te środki 

zostaną zwiększone i to co możliwe, będzie wykonane 2021 roku.  

Odnosząc się do kwestii remontu ratusza wyjaśniła, że posiadają nieaktualną 

dokumentację. Dokumentacja jest 2016 roku, ciągle szukają środków na 

dofinansowanie tego zadania, ponieważ całość zadania to duży koszt, a zawsze są 

pilniejsze sprawy. Dodała, że  w dniu dzisiejszym ustalono, iż należy rozpocząć od 

dachu, ponieważ w niektórych miejscach już przecieka. Na chwilę obecną nie jest  

możliwe wpisanie do budżetu tego zadania, ponieważ nie ma skąd przesunąć  

środków. Uważa, że jak co roku do tematu powróci się po rozliczeniu roku 2020, może 

pojawi się możliwość dofinansowania.  

Odnosząc się do wniosku dotyczącego remontu ul. Reymonta to brak jest 

dokumentacji i brak jest środków, aby to zadanie wpisać do budżetu. Po rozliczeniu 

roku 2020 będą dokonywane zmiany w budżecie w lutym – marcu i wówczas będzie 

można pomyśleć o tym zadaniu.  

Odnosząc się do wymiany nawierzchni ORLIK przy ul. Katyńskiej, poinformowała, że 

to zadanie Prezydent wprowadzi do budżetu, bo wymiana samej nawierzchni będzie 

w wydatkach bieżących, nie inwestycyjnych. 

 Radny Andrzej Wojtkowski odnosząc się do kwestii  ul. Kasztelańskiej 

zauważył, że z tego, co pamięta ulicy tej nie ma w FDS, na liście rezerwowej również 

nie ma. Dodał, że liczy na wolne środki.  

Prezydent Andrzej Garlicki potwierdził, że się „nie załapała”, tak, czy inaczej remont 

całej ulicy będzie kosztował miliony. Wydaje się więc konieczne, aby znaleźć 
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dofinansowanie, miasta nie stać, aby tylko z budżetu ponosić tak dużą inwestycję. 

Liczy, że wraz z innymi drogami, które są niezwykle ważnymi i zdewastowanymi 

drogami, uda się je realizować w miarę posiadanych środków. Plusem jest to, iż trwa 

projektowanie tej ulicy, a dokumentacja jest robiona p[o to, aby ja wykorzystać. W tym 

roku nie udała się skorzystać z FDS, będą więc próbować w następnym.  

 Radny Andrzej Grzymała zabierając głos złożył wniosek o zdjęcie  z Dz. 730, 

Rozdz. 73095    kwoty 150 tys. zł i przeznaczenie jej na zakup pojazdu dla Straży 

Miejskiej.  Zwrócił uwagę, że na chwile obecna Straż Miejska posiada dwa samochody, 

z czego jeden jest w remoncie i nie będzie nadawał się do użytkowania. Od stycznia 

ma wzrosnąć skład osobowy Straży, dobrze więc by było, aby Straż w miarę 

możliwości interweniowała szybko. Dlatego też składa wniosek  o zakup pojazdu dla 

Straży Miejskiej. Dodał, że wniosek poparli radni Waldemar Cieślik, Mariusz Tarka, 

Andrzej Podsiadło.  

Radny I. Waldemar Cieślik zabierając głos zwrócił uwagę, że  wniosek 

dotyczący remontu ratusza mówił tylko o elewacji. Jeżeli okazuje się, że dach również 

jest w złym stanie, to po okresie zimowym, gdy zacznie przeciekać skąd będą 

pieniądze, aby remontować. Pyta również, co się stanie, gdy tynk z ratusza spadnie 

na przechodnia. 

 Prezydent Andrzej Garlicki odpowiadając stwierdził, że wszystkim zależy, aby 

to zrobić, bo są to ważne rzeczy. Jeżeli dach jest w stanie wymagającym remontu, to 

należy nie tylko uaktualnić tamta dokumentację, ale wykonać dokumentację z dachem.  

Wyjaśnił również, że oględziny stanu elewacji robione są na bieżąco.  

 Radny I. Waldemar Cieślik kontynuując wypowiedź zwrócił uwagę, że CKPiU 

są to dwa oddzielne budynki; warsztaty i sale wykładowe. Cały czas sygnalizował, że 

w salach wykładowych stolarka okienna jest w bardzo złym stanie i w każdej chwili 

może wypaść. W związku z powyższym skoro został zgłoszony wniosek intencyjny, to 

on w chwili obecnej  składa wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w 

budżecie miasta na 2021 rok na wymianę stolarki okiennej  w Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w kwocie 150 tys. zł i proponując zdjęcie na ten cel 

środków z Dz. 730 rozdz. 73095. Podkreślił, że nie zadawala go wyjaśnienie, że 

starczy 80 tys. zł. Jeszcze raz podkreślił, że dotyczy to budynku wykładowego. 

Skarbnik Miasta zwróciła uwagę, że w wersji pierwotnej było to 700 tys. zł i ma 

nadzieję, że do tej kwoty wrócą w lutym. 

Radny Wojciech Michalak  zabierając głos w dyskusji zwrócił uwagę, że do 

remontu ul. Reymonta, wymiany nawierzchni nie jest potrzebna dokumentacja 

techniczna. Z tego, co pamięta dokumentacja techniczna dotyczy przebudowy 

skrzyżowania od ul. Bema, do Piłsudskiego, łącznie z połączeniem ul. Konstytucji. 

Wniosek Komisji dotyczy remontu nawierzchni, bez potrzeby wykonywania 

dokumentacji technicznej.  

Prezydent Andrzej Garlicki wyjaśnił, że z tego, co mówił mu naczelnik, będzie 

potrzebna dokumentacja, ponieważ są tam kłopoty z sieciami, jest również kwestia  

organizacji na nowo parkingów i cały ciąg komunikacyjny musi być w jednym  projekcie 

umieszczony, aby organizacja ruchu była przemyślana i rozwiązywała  istniejące tam 

problemy. Jak deklarował na komisji od stycznia rozpocznie konsultacje i uważa, że 
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będzie kilka spotkań ze wszystkimi stronami i zostaną wypracowane wytyczne, które 

będą podstawą do zlecenia projektowania. Podkreślił, że w projektowaniu jest również 

etap koncepcji, który będzie przedyskutowany z ŁSM, będą wspólnie zastanawiać się, 

jak to wspólnie najlepiej i najefektywniej rozwiązać. Po etapie projektowania będzie 

czas na realizację.  

Radny Marek Dworakowski poprosił Prezydenta o odniesienie się do pisma 

MPK, z którego wynika, iż Spółka jest zagrożona upadłością i poziom świadczenia 

usług nie zostanie zachowany. Z treści pisma sytuacja wygląda alarmująca. Prosi o 

informację, jak wygląda to w rzeczywistości.  

Prezydent Andrzej Garlicki zwrócił uwagę o sytuacji MPK radni rozmawiali na 

dwóch Komisjach, obecni  byli pracownicy MPK i wyjaśniali szczegółowo sytuację. 

Zauważył, że był to ostatni moment, aby przekształcić zakład budżetowy w spółkę, 

zakład by zbankrutował. Nikt nie przewidział pandemii, sytuacja jest trudna, bo w 

nieoczekiwany sposób spadły dochody. Planując na rok przyszły w obecnej sytuacji, 

nie wygląda to dobrze, a do tego dokłada się jeszcze brak współpracy z gminami, brak 

ich partycypacji w kosztach funkcjonowania linii zamiejskich. W związku z tym czeka  

miasto reorganizacja pracy. Do sytuacji należy podchodzić spokojnie, prezes i zarząd 

spółki optymistycznie podchodzą do funkcjonowania. Napisać musieli to, co napisali, 

a rekompensata, która będzie musiała być przydzielona, będzie dyskutowana gdy 

pojawia się wolne środki. W chwili obecnej nie można dać więcej, niż można. Sama 

spółka będzie się reorganizowała. Pozytywnym akcentem jest to, że Gmina Piątnica 

zwróciła się z prośbą, aby przedłużyć okres wypowiedzenia do końca stycznia, chcą 

bowiem, aby na ich terenie kursowały  empeki. Dobrze się chyba stało, że postawili 

jednoznacznie sprawę dofinansowania.  

Radny Marek Dworakowski odnosząc się do wypowiedzi stwierdził, że rozumie 

z niej, iż w ciągu roku trzeba będzie dokładać do spółki, a wiadomo, że budżet jest 

napięty i jest obawa, czy zgłaszane wnioski i zamierzenia wejdą, jeżeli będzie to duży 

wydatek.  

Prezydent Andrzej Garlicki zwrócił uwagę, że jest to spółka miejska, a wiec 

miasto za tą spółkę odpowiada. Spółka realizuje zadania własne i również decyzjami 

Rady jest dużo zwolnień, ulg dla mieszkańców i jest to dobre rozwiązanie, bo 

mieszkańcy korzystają z usług MPK. Ma nadzieję, że pandemia wkrótce się skończy i 

tym samym wszystko wróci do normalności, również w wymiarze kursowania 

autobusów i tym samym przychody się znormalizują. Jeżeli  będzie deficyt, który trzeba  

uregulować, z pewnością spółka zwróci się i radni będą mieli okazję o tym debatować.  

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący zamknął dyskusję i 

przystąpił do głosowania wniosków. 

1. Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia  o zabezpieczenie środków na wymianę 

nawierzchni syntetycznej boiska do piłki nożnej znajdującego się na kompleksie 

sportowym ORLIK 2012 przy ul. Katyńskiej został przyjęty przez Prezydenta, nie 

wymaga glosowania. 

2. Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości  o uwzględnienie w 

budżecie miasta na 2021 rok  zadania – budowa ul. Kasztelańskiej od strony ul. 

Szosa Zambrowska. 
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       Komisja wniosek przyjęła  13 głosami za. 

3. Wniosek radnego Ireneusza Waldemara Cieślika o zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie miasta na 2021 rok na wymianę stolarki okiennej  w 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w kwocie 150 tys. zł i 

proponując zdjęcie na ten cel środków z Dz. 730 rozdz. 73095, jako dalej idący 

od wniosku Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości   o 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2021 rok na 

remont pomieszczeń  w Centrum Kształcenia Praktycznego.  

Komisja wniosek przyjęła  9 głosami za, przy braku przeciwnych i 2 

wstrzymujących. 

4. Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości  o 

zabezpieczenie środków finansowych na 2021 rok na  remont ratusza. 

Komisja wniosek przyjęła  11 głosami za, przy 1 przeciwnym i braku 

wstrzymujących. 

5. Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości  o remont w 

2021 roku ul. Reymonta od SP nr 1 do skrzyżowania z ul. Bema.  

Komisja wniosek przyjęła  12 głosami za, przy braku przeciwnych i     

 wstrzymujących. 

6. Wniosek radnego Andrzeja Grzymały o zdjęcie z Dz. 730, Rozdz. 73095    kwoty 

150 tys. zł i przeznaczenie jej na zakup pojazdu dla Straży Miejskiej. 

Komisja wniosek przyjęła  9 głosami za, przy braku przeciwnych i  3   

 wstrzymujących.  

7. Wniosek radnego Marka Dworakowskiego o  przeniesienie z rozdz. 750075 – 

Promocja j.s.t, 50 tys. zł na  renowację zabytków.  

Komisja wniosek przyjęła  9 głosami za, przy 2 przeciwnych i  1   

 wstrzymującym.  

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie, kto z radnych jest 

za pozytywnym zaopiniowaniem  projektu budżetu Miasta Łomża  na 2021 r. z 

przyjętymi wnioskami oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 

2034. 

Komisja w wyniku głosowania – 7 głosami za, przy braku  przeciwnych i  5 

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Miasta Łomża  na 2021 r. z 

przyjętymi wnioskami oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 

2034.  
 

Ad. 4 a, b 

 
Przewodniczący  wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni otrzymali 

materiały prosi więc o uwagi i głosy w dyskusji.  

Wnioski zawarte w drukach 534, 534A, 535, 535A przybliżyła Skarbnik Miasta.  

Więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono i Komisja w wyniku głosowania 9 

głosami za, przy 2 przeciwnych  i 6  wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projektu 

uchwały  w sprawie zmian w WPF na lata 2020 – 2034. 
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Następnie Komisja w wyniku głosowania 9 głosami za, przy braku przeciwnych 

i  8 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  zmieniającej uchwałę 

Nr 205/XVIII/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łomża 

na rok 2020. 

 
Ad. 5 
 

W sprawach różnych  nie zgłoszono problemów.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

                                                                                Przewodniczący 
  Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
              

                 Mariusz Tarka 
Protokołowała: 
 

D. Śleszyńska 
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Opinia 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w WPF na lata 2020 - 2034 /druk nr 534, 534A/ 
 

 
Komisja Finansów i Skarbu Miasta  wniosek Prezydenta dotyczący uchwały w  

sprawie zmian w WPF na lata 2020 - 2034 /druk nr 534,  534A/  analizowała na 

posiedzeniu w dniu 24 listopada 2020 r. i po wnikliwej analizie materiałów oraz 

dyskusji, w wyniku głosowania  9 głosami za, przy 12przeciwnym i 6 wstrzymujących 

pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2020 – 

2034. 

 
 

                                                                                 Przewodniczący 
Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
              
                 Mariusz Tarka 
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Opinia 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 /druk nr 535, 535A/ 
 
 
 

Komisja Finansów i Skarbu Miasta  wniosek Prezydenta dotyczący uchwały w  
sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 /druk nr 535, 535A/ analizowała na 
posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r. i po wnikliwej analizie materiałów oraz dyskusji, 
w wyniku głosowania 9 głosami za, przy braku przeciwnych i 8 wstrzymujących 
pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały z autopoprawką zmieniającej uchwałę Nr 
205/XVIII/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łomża 
na rok 2020 .  
 

 
                                                                                 Przewodniczący 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
 
                   Mariusz Tarka 
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                Łomża, dnia 14  grudnia 2020 roku  

Komisja Finansów i Skarbu Miasta 

Rady Miejskiej Łomży 

BRM.0012.3.27.2020     

       RADA MIEJSKA ŁOMŻY 

 

Stanowisko 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta 

z dnia 14  grudnia 2020 roku 
 

w sprawie projektu budżetu miasta na 2021 rok  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2034 

 

Komisja Finansów i Skarbu Miasta  analizowała projekt budżetu miasta  

na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r.  

W imieniu Prezydenta Miasta projekt budżetu Miasta Łomża na 2021 rok przedstawiła 

Pani Elżbieta Parzych – Skarbnik Miasta. Przedłożony Wysokiej Radzie projekt 

budżetu opracowano przy założeniu dochodów na poziomie możliwym  

do uzyskania oraz wydatków w zakresie niezbędnym do funkcjonowania Miasta. 

Uwzględnia on cele i zadania ustalone między innymi w „Założeniach Polityki 

Społeczno-Gospodarczej Miasta Łomża na 2021 rok”  

Dochody budżetu Miasta Łomża na rok 2021 planuje się w kwocie ogólnej - 

442 033 664,00, w tym; - dochody bieżące - 401 253 591,00, - dochody majątkowe -   

40 780 073,00 

Wydatki budżetu Miasta Łomży na 2021 rok planuje się w kwocie ogółem – 454 490 

417 zł, w tym:  - wydatki bieżące – 386 269 494 zł, - wydatki majątkowe – 68 220 923 

zł. 

Na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r., Komisja Finansów i Skarbu Miasta 

obradująca z udziałem  Przewodniczących  stałych komisji Rady Miejskiej rozpatrzyła 

wszystkie, odnoszące się do projektu budżetu na rok 2021 wnioski i opinie komisji.  

Poszczególne komisje analizujące projekt budżetu i  wydały następujące opinię:  

1) opinię pozytywną bez uwag w odniesieniu do zaplanowanych dochodów  

i wydatków przyjęły: 

- Komisja Bezpieczeństwa, 

- Komisji Edukacji i  Kultury. 

2) opinie pozytywne, wraz wnioskami  wg ich właściwości przyjęły Komisje: 

- Komisja Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości z wnioskami: 

 uwzględnienie w budżecie miasta na 2021 rok  zadania – budowa ul. 

Kasztelańskiej od strony ul. Szosa Zambrowska, 

 zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2021 rok na 

remont pomieszczeń  w Centrum Kształcenia Praktycznego  

 zabezpieczenie środków finansowych na 2021 rok na  remont ratusza,  

 remont w 2021 roku ul. Reymonta od SP nr 1 do skrzyżowania z ul. Bema.  
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     -  Komisja Rodziny, Sportu i Zdrowia - z wnioskiem o zabezpieczenie środków na 

wymianę nawierzchni syntetycznej boiska do piłki nożnej znajdującego się na 

kompleksie sportowym ORLIK 2012 przy ul. Katyńskiej. 

Do wniosków podczas posiedzenia Komisji, w imieniu Prezydenta odniosła się 

Skarbnik Miasta, informując, że  Prezydent pozytywnie odniósł się do wniosku Komisji 

Sportu, Rodziny i Zdrowia, natomiast wnioski  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Rozwoju i Przedsiębiorczości odrzucił.  

W trakcie dyskusji Komisja, odrzucone wnioski Komisji Gospodarki Komunalnej 

Rozwoju i Przedsiębiorczości podtrzyma i wnosi o: 

  uwzględnienie w budżecie miasta na 2021 rok  zadania – budowa ul. 

Kasztelańskiej od strony ul. Szosa Zambrowska (za- 13), 

 zabezpieczenie środków finansowych na 2021 rok na  remont ratusza (za- 11, 

przeciw – 1, wstrzymujących - 0), 

 remont w 2021 roku ul. Reymonta od SP nr 1 do skrzyżowania z ul. Bema (za 12).  

W trakcie dyskusji radny Ireneusz Waldemar Cieślik złożył wniosek o zabezpieczenie 

środków finansowych w budżecie miasta na 2021 rok na wymianę stolarki okiennej  w 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w kwocie 150 tys. zł i proponując 

zdjęcie na ten cel środków z Dz. 730 rozdz. 73095. 

 W związku z tym, iż wniosek ten jest dalej idącym od wniosku złożonego w tej kwestii 

przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Rozwoju i Przedsiębiorczości, Komisja w 

wyniku głosowania 9 głosami za, przy braku przeciwnych i 2 wstrzymujących przyjęła 

wniosek radnego o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2021 

rok na wymianę stolarki okiennej  w Centrum Kształcenia Praktycznego i 

Ustawicznego w kwocie 150 tys. zł i proponując zdjęcie na ten cel środków z Dz. 730 

rozdz. 73095.  

Komisja w wyniku głosowania 9 głosami za, przy braku przeciwnych i 3 wstrzymującym 

poparła wniosek radnego Andrzeja Grzymały i wnosi o zdjęcie z Dz. 730, Rozdz. 

73095    kwoty 150 tys. zł i przeznaczenie jej na zakup pojazdu dla Straży Miejskiej. 

Komisja w wyniku głosowania  9 głosami za, przy 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym 

poparła wniosek radnego Marka Dworakowskiego i wnosi o  przeniesienie z rozdz. 

750075 – Promocja j.s.t, 50 tys. zł na  renowację zabytków.  

Zgodnie z § 7 ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu, 

po wysłuchaniu  wyjaśnień Prezydenta i Skarbnik Miasta, Komisja Finansów i Skarbu 

Miasta zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu Miasta Łomża  na 2021 r. z przyjętymi 

wnioskami oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2034 - 7  

głosami za, przy braku  przeciwnych i  5 wstrzymujących.  

                                                                                          Przewodniczący 

         Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

                            Mariusz Tarka 

 

Do wiadomości: 

- Prezydent Miasta Łomża 

 


